QUESTIONS AND ANSWERS CAREER ADVISER/CASE MANAGEMENT REQUEST FOR PROPOSAL BIDDERS CONFERENCE

October 27, 2021

Question 1: How many affiliate sites do you currently have?

Answer: There are currently 11 affiliate sites. There will be ten in the next program year.

Question 2: Will there information regarding providers qualification requirements?

Answer: Everything you need to know is included in the proposal packet. The packet includes

the evaluation checklists (at the end of the packet) that staff will use to rate the

proposals and those will be covered.

Question 3: Will previous year One Stop allocations be provided?

Answer: No.

Question 4: To clarify about allocations, we are asking what previous year One Stop fair share costs

were

Answer: The costs are very minimal and are billed yearly. The infrastructure cost is based on the

cost per square foot for either an office, cubicle, or shared cubicle, if electronic access only. The shared service costs are determined by how many referrals a partner

receives. This can be offset by services provided to the One-Stop by the partner. These

costs are billed by the Georgia Department of Labor in Atlanta.

Question 5: May prospective Bidders receive a copy of a previous successful proposal?

Answer: Yes. The request must be made in writing to Terri Morgan at tmorgan@nwgrc.org.